ПРИКАЗ

Министерства образования и науки  Республики Марий Эл

от «29» февраля 2013 г. № 602

(в ред. приказа Минобрнауки Республики Марий Эл

от «13» апреля 2016 № 542)

О формировании Республиканского совета
по непрерывному педагогическому образованию

Во исполнение решения коллегии Министерства образования

и науки Республики Марий Эл и Ученого совета Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Марийский государственный

университет» от 19 февраля 2013 г. № 2 / 1 / 3  п р и к а з ы в а ю :

 1. Создать Республиканский совет по непрерывному

педагогическому образованию (далее – Республиканский совет).

2. Утвердить состав Республиканского совета согласно

приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на первого заместителя министра образования и науки Республики

Марий Эл Гусакову Т.М.

Министр                                                                                           Г.Швецова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Министерства образования

и науки  Республики Марий Эл

от «29» апреля 2013 г. № 602

(в редакции приказа Министерства

образования и науки Республики Марий Эл

от «13» апреля 2016 № 542)

П Е Р С О Н А Л Ь Н Ы Й С О С Т А В

Республиканского совета по непрерывному
педагогическому образованию

Швецова

Галина Николаевна

- министр образования и науки Республики

Марий Эл, председатель совета

Гусакова

Татьяна Михайловна

- первый заместитель министра образования

и науки Республики Марий Эл, заместитель

председателя совета

Сидоров

Олег Алексеевич

- первый проректор ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет», заместитель

председателя совета (по согласованию)

Майкова

Ольга Михайловна

- начальник управления общего

и дошкольного образования Министерства

образования и науки Республики Марий Эл,

секретарь совета

Баланчук

Ольга Евгеньевна

- начальник отдела воспитания

и дополнительного образования

Министерства образования и науки

Республики Марий Эл

Бирюкова

Наталья Алексеевна

- доцент кафедры педагогики

и образовательных систем ФГБОУ ВО

«Марийский государственный университет»

(по согласованию)

2

Иванов

Александр Васильевич

- заместитель министра образования и науки

Республики Марий Эл

Идиатуллина

Энзе Дакуановна

- заместитель министра образования и науки

Республики Марий Эл

Кондратенко

Елена Валентиновна

- профессор кафедры педагогики ФГБОУ ВО

«Марийский государственный университет»

(по согласованию)

Кузнецова

Надежда Михайловна

- ректор ГБУ ДПО Республики Марий Эл

«Марийский институт образования»

Лежнина

Лариса Викторовна

- заведующий кафедрой психологии развития

и образования ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет»

(по согласованию)

Летова

Надежда Ивановна

- заведующий организационно-

экономическим отделом Марийской

республиканской организации профсоюза

работников образования и науки

Российской Федерации (по согласованию)

Яровикова

Светлана Яковлевна

- директор ГБПОУ Республики Марий Эл

Республики Марий Эл «Оршанский

многопрофильный колледж

им. И.К.Глушкова»

_____________